PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                               № ______ -ПА
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Экология и природные ресурсы Артемовского городского округа»
на 2013-2015 годы, утвержденную  постановлением Администрации Артемовского городского округа от 31.05.2012 № 694-ПА
          В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003               № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа  от 24.12.2013 № 405 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», с учетом изменений, внесенных решениями Думы Артемовского городского округа от 17.04.2014      № 474, от 19.06.2014 № 510, руководствуясь статьями 29.1-31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в муниципальную программу «Экология и природные ресурсы Артемовского городского  округа» на 2013 – 2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 31.05.2012 № 694-ПА, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 22.11.2012 № 1609-ПА, от 07.10.2013 № 1433-ПА, от 16.12.2013 № 1726-ПА, (далее – Программа), следующие изменения:
           1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы:

          -  слова «составляет 136,681 млн. рублей» заменить словами «составляет 112648,7 тыс. рублей»;
          - слова «57,728 млн. рублей – средства федерального бюджета» заменить словами «48363,8 тыс. рублей – средства федерального бюджета»;
          - слова «42,371 млн. рублей – средства областного бюджета» заменить словами «30541,0 тыс. рублей – средства областного бюджета»;
          - слова «26,836 млн. рублей – средства местного бюджета» заменить словами «23997,9 тыс. рублей – средства местного бюджета»;

          1.2. Таблицу раздела 4  Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	в том числе по годам:

	2013
	2014
	2015

	1.
	Федеральный бюджет
	48363,80
	25728,10
	22635,70
	-

	2.
	Областной бюджет
	30541,00
	10125,40
	10292,80
	10122,80

	3.
	Местный бюджет
	23997,90
	5875,00
	14093,00
	4029,90

	4.
	Внебюджетные                  источники
	9746,00
	4401,00
	3005,00
	2340,00

	Всего по источникам
	112648,70
	46129,50
	50026,50
	16492,70

          1.3. План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Экология и природные ресурсы Артемовского городского округа» на 2013-2015 годы (приложение к Программе) изложить в новой редакции (Приложение).

          2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по городскому хозяйству и  строительству Миронова А.И.

Глава Администрации
Артемовского городского округа                                           Т.А. Позняк
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта  постановления

  Администрации Артемовского городского округа

«О внесении изменений в муниципальную  программу
«Экология и природные ресурсы Артемовского городского округа»
на 2013-2015 годы, утвержденную  постановлением Администрации Артемовского городского округа от 31.05.2012 № 694-ПА»

	Должность
	Фамилия И.О.
	           Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-

ления на

согласование
	Дата

согласо-

вания
	    Замечания и подпись

	Заместитель главы  Администрации Артемовского городского округа
	Миронов А.И.

	И.о зав. орготделом  Администрации Артемовского городского округа
	Белокопытова Л.Н.

	Начальник Финансового управления Администрации  Артемовского городского округа
	Бачурина О.Г.

	Зав. юридическим  отделом Администрации Артемовского городского округа
	Маркина Л.В.

	И.о. зав. отделом социально-экономического развития Администрации Артемовского городского округа
	Логинова В.М.

	Директор МБУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
	Неелова Н.Н.

Постановление  разослать:

МБУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой»,  отдел социально-экономического развития Администрации Артемовского городского округа, Финансовое управление Администрации  Артемовского городского округа, заместителю главы Администрации Артемовского городского округа по городскому хозяйству и строительству        Миронову А.И.

Исполнитель:
Скутина А.К. – начальник отдела экологии и природопользования МБУ ЖКС,  тел. 2-45-04